# 2024世界智能制造大会

工业机器人与自动化技术专题展暨

全球工业机器人高峰论坛

时间: 2024年 12 月 4 日至 7 日 地址: 南京国际博览中心

主办单位

江苏省人民政府

工业和信息化部

中国工程院

中国科学技术协会

## 承办单位

江苏省工业和信息化厅

江苏省人民政府外事办公室

江苏省科学技术协会

中国工程科技发展战略江苏研究院

中国科协智能制造学会联合体

南京市人民政府

## 大会愿景

世界智能制造大会以"让制造更聪明"为使命,以"聚·融·创·变"为路径,以"全球视野、中国战略、江苏示范"为指引,汇聚国际国内权威机构、知名高校院所、行业龙头企业等代表,为智能制造发展建言献策,共同探讨前沿趋势、碰撞智慧火花、贡献智造力量,持续构建一个多元、开放的全球智能制造交流合作的国际化平台。

## 本届规划

2024世界智能制造大会由江苏省人民政府、工业和信息化部、中国工程院、中国科学技术协会共同主办,以党的二十大精神为引领,以"数智赋能、链通未来"为主题,延续"线上线下相结合"办会模式,举办开闭幕式、专场活动、云上博览会、全球工业机器人高峰论坛等系列活动等。大会将突出"高端化、国际化、专业化、体系化"办会理念,围绕"加快构建新发展格局,着力推动高质量发展"主线,聚合专业力量、构建多元平台,全面引领制造业智能化改造和数字化转型。

## 往届回顾

世界智能制造大会是被纳入国家《长江三角洲区域一体化发展规划纲要》的国家级重要活动,已成功举办六届,共有 20 余个国家和地区的 1400 余名重要嘉宾参会,观展人数超 40 万人次,发布了《国家智能制造"十三五"发展规划》《国家智能制造标准体系建设指南》《中国智能制造发展年度报告》《世界、中国智能制造十大科技进展》等权威文件。作为智能制造领域的国际盛会,历届大会集中展现了全球智能制造领域的前瞻思想、前沿技术和发展趋势,推动了众多重要成果发布和重大项目签约,促进了一批世界先进技术应用推广,在国内外引起广泛关注。

#### 展示范围:

工业机器人本体及核心部件:

焊接机器人、喷涂机器人、码垛机器人、搬运机器人,装配机器人、智能仓储机器人及系统、驱动系统 RV 减速器、谐波减速器、精密减速器、控制器、伺服电机、步进电机,夹具\抓手、气缸及液压缸、机器视觉系统及组件,直线运动\导轨设备,滚珠花键、滚珠丝杠和连杆球等;

工业自动化核心智能系统:

组装及搬运系统/线性定位系统、工业影像处理系统、控制系统,PLC, SCADA、工业用电脑通讯、网络和现场总线系统、嵌入式系统、传感器和执行器、工业测量和测试系统、工业自动化数据获取及辨别系统、激光技术,自动化服务、空压技术与设备;

工业电气及机械零部件:

电气系统变压器、电池和不间断电源、伺服电机和变频器、轴承、齿轮、联轴器等传动部件、机械驱动系统、电线及电缆附件/连接器、线束,电气控制系统用电气开关装置和设备、电工及光学部件、电力电工测试和检测设备,各类工厂自动化零部件等;智慧物流 AGV产品及系统:各类 AGV 小车、自动导航车,激光导航车,AGV 自动化物流设备及系统,智能仓储系统等;

工业装配及非标设备定制: 电子智能装备、激光自动化设备、机器人集成应用、智能装配与传输设备、供料及连接技术、驱动-控制-测试系统、工装夹具、各行业定制非标专机等;

智能制造整体解决方案:工业 4.0 整体解决方案,面向(汽车装配、汽车零部件生产、焊接、3C、机床、家电、包装、医药、食品、物流等)应用行业的集成解决方案,机器人工作站,机器人智能化生产线等。

#### 媒体报道:

邀请人民日报、新华社、光明日报、中央电视台、中央人民广播电台、中国日报、环球时报、国际在线、工人日报、经济日报、科技日报、人民邮电报、中国工业报、人民邮电报、参考消息、中国网、腾讯、新浪、网易、凤凰、搜狐、澎湃、21世纪经济报道等全国性媒体,以及江苏电视台、江苏日报等省内媒体进行现场报道。

#### 线上媒体

充分利用人民网、环球网、江苏日报、江苏新闻网等知名媒体资源,在活动前后 2-3 天内,进行系列活动宣传报道。同步在抖音、快手等国内知名短视频直播平 台开启网络直播,促进观众互动交流

#### 日程安排

报到布展: 2024年12 月1--3 日 (9: 00-18: 00)

展出时间: 2024年12 月 4 日--7 日 (9: 00-17: 00)

撤展时间: 2024年 12 月 7 日 (15: 30)

# 报名程序:

- 1、参展单位详细填写好《参展合同表》并加盖公章,邮寄或传真至组委会;
- 2、展位安排以"先报名、先交款、先安排"为原则,组委会有权对少量展位予以调整:
- 3、展品运输、展会接待、住宿等事宜将在开展前一个月组委会另行发送参展商 手册。

# 参展联系:

2024世界智能制造大会-工业机器人专题展

地址: 江苏省南京市建邺区奥体大街 69号

联系人: 杨先生 13717860569 (微信同号)

大会网址: www.wimc.org.cn

机器人展网址: www.flydii.cn